
                                                                        

 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКГУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

«  19  »            09              2024 г.                                                         №19  
 

Об определении порядка опубликования и 

обнародования муниципальных правовых актов, 

соглашений и официальной информации 

Пластовского муниципального округа 

Челябинской области 

  

  

   

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» Собрание депутатов  Пластовского муниципального округа 

Челябинской области  

 

Р Е Ш А Е Т : 

 

1. Определить, что до принятия Устава Пластовского муниципального 

округа Челябинской области муниципальные нормативные правовые акты, 

проекты муниципальных нормативных правовых актов по вопросам 

местного значения Пластовского муниципального округа Челябинской 

области, подлежащие официальному опубликованию в соответствии с 

федеральным законодательством, доведение до сведения жителей 

Пластовского муниципального округа Челябинской области иной 

официальной информации, подлежат официальному опубликованию в 

печатном издании - газете «Знамя Октября» » и (или) на официальном сайте 

газеты «Знамя Октября»  (http://plast-gazeta.ru, регистрация в качестве 

сетевого издания: ЭЛ N ФС 77-86409 от 27.11.2023) в срок не позднее 10 

рабочих дней со дня подписания. 

2. Определить, что до создания официального сайта Пластовского 

муниципального округа Челябинской области, решения Собрания депутатов 

Пластовского муниципального округа Челябинской области размещаются на 

официальном сайте администрации Пластовского муниципального района в 



 
 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Настоящее решение опубликовать на официальных сайтах газеты 

«Знамя Октября» (http://plast-gazeta.ru) и администрации Пластовского 

муниципального района (https://plastrayon.ru/) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

  

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Пластовского муниципального округа  

Челябинской области                                                                     А.Б. Сакенбаев 

 


